

別記様式（第6条関係）

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 中西 光江

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 24
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	800,977 円
収 支 差 引 残 額	279,023 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	76,736	
研 修 費	82,233	
広 報 費	237,850	
広 聴 費	2,660	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	180,626	
資 料 購 入 費	220,872	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	800,977	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 279,023 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

中西光江

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 1	広聴費	豊橋市民文化会館利用料、 市政報告・懇談会会場費		1,330	公益財団法人豊橋文化 振興財団	-1,330
11	R4. 4. 5	資料作成費	FAXリボン代		2,821	マツヤデンキ岩田店	-4,151
2	R4. 4. 6	調査研究費	ガソリン代		2,824	有限会社伊本石油店	-6,975
3	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			533,025
4	R4. 4. 26	調査研究費	ガソリン代		2,624	有限会社伊本石油店	530,401
5	R4. 4. 28	資料購入費	4月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	527,574
6	R4. 4. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売 所	519,404
7	R4. 4. 28	広報費	ウェブサイト更新・サポ ート費(4月～9月)		15,950	(株)東海共同印刷	503,454
8	R4. 4. 28	資料購入費	「日刊しんぶん赤旗」紙誌 代2022. 4月～2023. 3月		13,988	「赤旗」東三河出張所	489,466
9	R4. 4. 30	資料購入費	商工新聞代 2022年4月～2023年3月		6,000	豊橋民主商工会	483,466
10	R4. 4. 30	資料購入費	生活と健康を守る新聞代 2022年4月～2023年3月		3,600	豊橋生活と健康を守る 会	479,866
13	R4. 5. 13	資料購入費	月刊「保育情報」2022. 4月 号～2023. 3月号		8,400	全国保育団体連絡会	471,466
14	R4. 5. 13	資料購入費	新聞「農民」購読料2022年4 月～2023年3月		8,400	愛知農民連 農民運動 愛知県連合会	463,066
15	R4. 5. 13	調査研究費	2022年度会費・会報代		4,800	愛知保育団体連絡協議 会	458,266
16	R4. 5. 13	資料購入費	スポーツのひろば誌代 2022. 4～2023. 3まで入金		3,600	新日本スポーツ連盟愛 知県連盟	454,666
17	R4. 5. 13	資料購入費	月刊きずな年間購読料		1,800	月刊きずな編集部	452,866
18	R4. 5. 13	資料購入費	「住民と自治」誌代及び 「所報」「会報」代2022年4 月～2023年3月分		9,600	東海自治体問題研究所	443,266
19	R4. 5. 13	調査研究費	2022年度会費・会報代		13,356	愛知県平和委員会	429,910
20	R4. 5. 14	調査研究費	ガソリン代		2,714	有限会社伊本石油店	427,196
21	R4. 5. 21	資料購入費	書籍代「くらしに役立つ制 度のあらまし」		3,500	豊橋生活と健康を守る 会	423,696
22	R4. 5. 27	資料作成費	インク代		3,280	マツヤデンキ岩田店	420,416
23	R4. 5. 28	資料購入費	5月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	417,589
24	R4. 5. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売 所	409,419

35	R4. 5. 28	資料購入費	書籍代		1,300	日本共産党愛知県委員会	408,119
25	R4. 5. 31	調査研究費	ガソリン代		2,874	有限会社伊本石油店	405,245
26	R4. 6. 1	広報費	「豊橋市議団ニュース2022年4月号」作成代		91,000	(株)東海共同印刷	314,245
27	R4. 6. 1	資料作成費	コピー用紙・パンチ部品代		2,988	株式会社文光堂	311,257
29	R4. 6. 18	資料購入費	書籍代		2,060	東海自治体問題研究所	309,197
30	R4. 6. 20	資料購入費	書籍代		1,650	日本共産党東三地区委員会	307,547
31	R4. 6. 20	資料作成費	ベルトユニット代		14,666	株式会社文光堂	292,881
32	R4. 6. 21	調査研究費	ガソリン代		2,896	有限会社伊本石油店	289,985
33	R4. 6. 28	資料購入費	6月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	287,158
34	R4. 6. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	278,988
36	R4. 7. 6	調査研究費	ガソリン代		2,932	有限会社伊本石油店	276,056
38	R4. 7. 19	資料作成費	4～6月分コピー代		2,602	株式会社イクモ	273,454
41	R4. 7. 22	資料購入費	月刊「こども」年間購読料		11,880	株式会社クマノミ出版	261,574
42	R4. 7. 22	資料購入費	季刊「社会保障」年間購読料		1,280	中央社会保障推進協議会	260,294
43	R4. 7. 22	研修費	第54回全国保育団体合同研究集会参加料		6,000	愛知保育団体連絡協議会	254,294
45	R4. 7. 24	資料購入費	書籍代		3,250	(株)自治体研究社	251,044
44	R4. 7. 25	研修費	第64回自治体学校in松本(7月23日～7月25日)参加費14000円 旅費45920円		59,920	株式会社日本旅行ソリューション事業部中西光江	191,124
46	R4. 7. 25	資料購入費	書籍代		2,900	(株)自治体研究社	188,224
47	R4. 7. 25	資料購入費	書籍代		1,000	市民がつくる松本市財政白書の会	187,224
48	R4. 7. 27	調査研究費	ガソリン代		2,739	有限会社伊本石油店	184,485
39	R4. 7. 28	資料購入費	7月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	181,658
40	R4. 7. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	173,488
50	R4. 8. 13	調査研究費	ガソリン代		2,810	有限会社伊本石油店	170,678
51	R4. 8. 27	資料購入費	8月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	167,851
52	R4. 8. 27	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	159,681
53	R4. 9. 5	調査研究費	ガソリン代		2,849	有限会社伊本石油店	156,832
55	R4. 9. 22	調査研究費	ガソリン代		2,610	有限会社伊本石油店	154,222
56	R4. 9. 27	資料購入費	9月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	151,395

57	R4. 9. 27	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	143, 225
60	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540, 000			683, 225
58	R4. 10. 10	調査研究費	ガソリン代		2, 743	有限会社伊本石油店	680, 482
61	R4. 10. 24	資料作成費	インク代		3, 280	マツヤデンキ岩田店	677, 202
62	R4. 10. 28	調査研究費	ガソリン代		2, 876	有限会社伊本石油店	674, 326
63	R4. 10. 28	資料購入費	10月定期雑誌他		2, 827	「赤旗」東三河出張所	671, 499
64	R4. 10. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	663, 329
65	R4. 10. 31	資料作成費	7. 8. 9月分のコピー代		1, 646	株式会社イクモ	661, 683
66	R4. 11. 2	広報費	ウェブサイト更新・サポート費（2022年10月～2023年3月）		13, 200	(株) 東海共同印刷	648, 483
67	R4. 11. 8	資料作成費	オキトナーカートリッジ2本分		16, 419	株式会社文光堂	632, 064
69	R4. 11. 11	調査研究費	ガソリン代		2, 761	有限会社伊本石油店	629, 303
70	R4. 11. 22	資料作成費	FWインクM・Y代		26, 766	株式会社イクモ	602, 537
71	R4. 11. 22	資料作成費	FWインクk・C代		25, 666	株式会社イクモ	576, 871
72	R4. 11. 23	資料作成費	コピー用紙代		877	ユニー株式会社アピタ向山店	575, 994
73	R4. 11. 28	調査研究費	ガソリン代		2, 920	有限会社伊本石油店	573, 074
74	R4. 11. 28	資料購入費	11月定期雑誌他		3, 727	「赤旗」東三河出張所	569, 347
75	R4. 11. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	561, 177
76	R4. 11. 28	研修費	第59回市町村議会議員研修会Zoom（2022/12/2）参加費		13, 000	株式会社自治体研究社	548, 177
77	R4. 11. 28	資料購入費	テキスト代と送料		3, 800	株式会社自治体研究社	544, 377
79	R4. 12. 15	資料作成費	コピー用紙代		880	株式会社文光堂	543, 497
82	R4. 12. 22	調査研究費	ガソリン代		2, 655	有限会社伊本石油店	540, 842
83	R4. 12. 26	資料作成費	コピー用紙代		3, 945	DCM株式会社 DCM 豊橋佐藤店	536, 897
109	R4. 12. 27	広聴費	豊橋市民文化会館利用料		1, 330	公益財団法人豊橋文化振興財団	535, 567
80	R4. 12. 28	資料購入費	12月定期雑誌他		2, 827	「赤旗」東三河出張所	532, 740
81	R4. 12. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	524, 570
84	R5. 1. 7	調査研究費	ガソリン代		2, 903	有限会社伊本石油店	521, 667
86	R5. 1. 16	研修費	オンラインセミナー（保育現場での虐待不適切対応問題を考える）参加費他		3, 313	保育研究所	518, 354

90	R5. 1. 16	広報費	「豊橋市議団ニュース2022年12月議会号」作成代		117,700	(株) 東海共同印刷	400,654
87	R5. 1. 18	資料作成費	10. 11. 12月分コピー代		2,023	株式会社イクモ	398,631
88	R5. 1. 24	資料作成費	FWインク代		25,666	株式会社イクモ	372,965
89	R5. 1. 24	資料作成費	FWインク代		26,766	株式会社イクモ	346,199
91	R5. 1. 26	調査研究費	ガソリン代		2,743	有限会社伊本石油店	343,456
92	R5. 1. 28	資料購入費	1月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	340,629
93	R5. 1. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	332,459
94	R5. 2. 5	資料作成費	ファイル、封筒		1,454	DCM株式会社 DCM 豊橋佐藤店	331,005
95	R5. 2. 7	調査研究費	ガソリン代		2,743	有限会社伊本石油店	328,262
97	R5. 2. 21	資料作成費	トナーカートリッジ代		8,470	(株) 文光堂	319,792
98	R5. 2. 23	調査研究費	ガソリン代		2,712	有限会社伊本石油店	317,080
99	R5. 2. 28	資料購入費	2月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	314,253
100	R5. 2. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	306,083
103	R5. 3. 4	資料作成費	インク代		7,398	マツヤデンキ岩田店	298,685
102	R5. 3. 15	調査研究費	ガソリン代		2,800	有限会社伊本石油店	295,885
104	R5. 3. 25	資料購入費	3月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	293,058
105	R5. 3. 25	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	株式会社佐久間新聞店	284,888
106	R5. 3. 29	資料作成費	コピー用紙代		1,760	(株) 文光堂	283,128
107	R5. 3. 30	調査研究費	ガソリン代		2,852	有限会社伊本石油店	280,276
108	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代		1,253	株式会社イクモ	279,023